

АО "ОРЕЛОБЛЭНЕРГО", ИНН 5751028520, 302030, Орловская обл, Орёл г, Поликарпова пл, дом 8, тел.: (4862) 55-08-04,55-29-45, факс: (4862) 55-08-04,55-29-45
организация, адрес, телефон, факс

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Коды
0335018
03512522

Номер документа	Дата составления
17	30.12.2021

НАКЛАДНАЯ
на передачу готовой продукции в места хранения

Отправитель		Получатель		Корреспондирующий счет	
Структурное подразделение	Вид деятельности по ОКДП	Структурное подразделение	Вид деятельности по ОКДП	счет, субсчет	код аналитического учета
Орел		СОЛОМАТИН А.В.		23	

Продукция, товарно-материальные ценности		Характеристика				Единица измерения		Вид упаковки	Передано						
наименование	код					наименование	код		Количество			масса брутто	количество (масса нетто)	по учетным ценам	
									в одном месте	мест, штук				цена за единицу, руб. коп.	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Оголовок ОГ-61 с хомутами	00-00005984					шт	796	шт	1,000				3,000	3 562,79	10 688,37
Надставка по типу ТС-1 с хомутами	00-00005985					шт	796	шт	1,000				2,000	7 646,43	15 292,86
Траверса по типу ТМ 63 с хомутом	00-00005986					шт	796	шт	1,000				25,000	2 402,56	60 064,00
Траверса по типу ТМ 65 с хомутом	00-00005987					шт	796	шт	1,000				10,000	2 532,14	25 321,40
Траверса по типу ТМ 66 с хомутом	00-00005988					шт	796	шт	1,000				5,000	1 402,06	7 010,30
Траверса по типу ТМ 68 с хомутом	00-00005989					шт	796	шт	1,000				5,000	2 860,99	14 304,95
Стяжка по типу Х-89 с хомутами	00-00005990					шт	796	шт	1,000				24,000	1 379,13	33 099,12
Узел крепления подкоса для двойной опоры	00-00005991					шт	796	шт	1,000				20,000	1 269,00	25 380,00
Кронштейн по типу Р-4	00-00005992					шт	796	шт	1,000				3,000	349,67	1 049,01
Пластина монтажная	00-00005993					шт	796	шт	1,000				416,000	55,25	22 984,00
Дверь метал. двупольная с обрамл. 2400*1800	00-00005994					шт	796	шт	1,000				6,000	17 487,63	104 925,78
Однопольная металлическая дверь с обрамлением (2400x1200) мм	00-00005995					шт	796	шт	1,000				2,000	10 159,53	20 319,06
Арматурная сетка для одноблочной БКТП	00-00005996					шт	796	шт	1,000				11,000	10 710,97	117 820,67
Заземляющий проводник ЗП-6 (0,3 м)	00-00005997					шт	796	шт	1,000				22,000	226,44	4 981,68
Заземляющий проводник ЗП-6 (1,0 м)	00-00005998					шт	796	шт	1,000				6,000	259,65	1 557,90
Заземляющий проводник ЗП-6 (2,0 м)	00-00005999					шт	796	шт	1,000				6,000	308,68	1 852,08
Заземляющий проводник ЗП-6 (2,7 м)	00-00006000					шт	796	шт	1,000				9,000	343,47	3 091,23
Итого													575,000	X	469 742,41

Продукция, товарно-материальные ценности		Характеристика				Единица измерения		Вид упаковки	Передано						
наименование	код					наименование	код		Количество			масса брутто	количество (масса нетто)	по учетным ценам	
									в одном месте	мест, штук				цена за единицу, руб. коп.	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Заземляющий проводник ЗП-6 (3,0 м)	00-00006001					шт	796	шт	1,000				7,000	✓ 357,70	2 503,90
Заземляющий проводник ЗП-1 (1,0 м)	00-00006002					шт	796	шт	1,000				5,000	242,53	1 212,65
Заземляющий проводник ЗП-1 (2,0м)	00-00006003					шт	796	шт	1,000				3,000	291,56	874,68
Заземляющий проводник ЗП-1 (4,5м)	00-00006004					шт	796	шт	1,000				2,000	✓ 440,21	880,42
Итого													17,000	X	5 471,65
Всего по накладной													592,000	X	475 214,06

Отпустил продукцию, товарно - материальные ценности Двадцать один наименований

на сумму Четыреста семьдесят пять тысяч двести четырнадцать рублей 06 копеек прописью

_____ прописью

Материально-ответственное лицо _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Контролер _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Получил _____ должность _____ подпись _____ Соломатин А. В. расшифровка подписи _____

АО "ОРЕЛОБЛЭНЕРГО", ИНН 5751028520, 302030, Орловская обл, Орёл г, Поликарпова пл, дом 8, тел.: (4862) 55-08-04,55-29-45, факс: (4862) 55-08-04,55-29-45

организация, адрес, телефон, факс

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Коды
0335018
03512522

Номер документа	Дата составления
15	28.10.2021

НАКЛАДНАЯ
на передачу готовой продукции в места хранения

Отправитель		Получатель		Корреспондирующий счет	
Структурное подразделение	Вид деятельности по ОКДП	Структурное подразделение	Вид деятельности по ОКДП	счет, субсчет	код аналитического учета
Орел		СОЛОМАТИН А.В.		23	

Продукция, товарно-материальные ценности		Характеристика				Единица измерения		Вид упаковки	Передано						
наименование	код					наименование	код		Количество			масса брутто	количество (масса нетто)	по учетным ценам	
									в одном месте	мест, штук				цена за единицу, руб. коп.	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Стяжка X-89 с хомутами	00-00005440					шт	796	шт	1,000				20,000	1 454,52	29 090,40
Траверса по типу ТМ 63 с хомутом	00-00005441					шт	796	шт	1,000				1,000	2 186,53	2 186,53
Траверса по типу ТМ 65 с хомутом	00-00005442					шт	796	шт	1,000				4,000	2 315,96	9 263,84
Траверса по типу ТМ 66 с хомутом	00-00005443					шт	796	шт	1,000				3,000	1 381,28	4 143,84
Траверса по типу ТМ-73 с хомутом	00-00005444					шт	796	шт	1,000				1,000	2 196,95	2 196,95
Траверса ТМ-74 с хомутом	00-00005445					шт	796	шт	1,000				1,000	1 885,58	1 885,58
Траверса по типу ТМ-6 с хомутом	00-00005446					шт	796	шт	1,000				3,000	2 195,82	6 587,46
Траверса по типу ТМ-2 с хомутом	00-00005447					шт	796	шт	1,000				5,000	1 966,21	9 831,05
Траверса по типу ТМ-3 с хомутом	00-00005448					шт	796	шт	1,000				1,000	2 852,45	2 852,45
Траверса по типу ТМ-8 с хомутом	00-00005449					шт	796	шт	1,000				2,000	1 689,67	3 379,34
Оголовок по типу ОГ-61 с хомутами	00-00005450					шт	796	шт	1,000				2,000	3 350,95	6 701,90
Накладка по типу ОГ-2 с хомутом	00-00005451					шт	796	шт	1,000				1,000	791,60	791,60
Накладка по типу ОГ-5	00-00005452					шт	796	шт	1,000				1,000	604,72	604,72
Кронштейн по типу Р-4	00-00005453					шт	796	шт	1,000				3,000	341,29	1 023,87
Всего по накладной													48,000	X	80 539,53

Отпустил продукцию, товарно - материальные ценности Четырнадцать наименований
на сумму Восемьдесят тысяч пятьсот тридцать девять рублей 53 копейки прописью

Материально-ответственное лицо

Контролер

Получил

	должность		подпись		расшифровка подписи
	должность		подпись		расшифровка подписи
	должность		подпись	Соломатин А. В.	расшифровка подписи

АО "ОРЕЛОБЛЭНЕРГО", ИНН 5751028520, 302030, Орловская обл, Орёл г, Поликарпова пл, дом 8, тел.: (4862) 55-08-04, 55-29-45, факс: (4862) 55-08-04, 55-29-45
организация, адрес, телефон, факс

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Коды
0335018
03512522

Номер документа	Дата составления
13	30.09.2021

НАКЛАДНАЯ
на передачу готовой продукции в места хранения

Отправитель		Получатель		Корреспондирующий счет	
Структурное подразделение	Вид деятельности по ОКДП	Структурное подразделение	Вид деятельности по ОКДП	счет, субсчет	код аналитического учета
Орел		СОЛОМАТИН А.В.		23	

Продукция, товарно-материальные ценности		Характеристика				Единица измерения		Вид упаковки	Передано						
наименование	код					наименование	код		Количество			масса брутто	количество (масса нетто)	по учетным ценам	
									в одном месте	мест, штук				цена за единицу, руб. коп.	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Дверь метал. двупольная с обрмл. 2360*1620	00-00005077					шт	796	шт	1,000				2,000	17 930,88	35 861,76
Дверь метал. двупольная с обрмл. 2360*1770	00-00005078					шт	796	шт	1,000				1,000	18 065,34	18 065,34
Дверь метал. двупольная с обрмл. 2230*1660	00-00005079					шт	796	шт	1,000				1,000	17 746,47	17 746,47
Дверь метал. двупольная с обрмл. 2210*1670	00-00005080					шт	796	шт	1,000				1,000	17 721,88	17 721,88
Дверь метал. двупольная с обрмл. 2000*1630	00-00005081					шт	796	шт	1,000				1,000	16 212,21	16 212,21
Траверса по типу ТМ 63 с хомутом	00-00005082					шт	796	шт	1,000				11,000	2 362,26	25 984,86
Траверса по типу ТМ 64 с хомутом	00-00005083					шт	796	шт	1,000				9,000	2 595,97	23 363,73
Траверса по типу ТМ 65 с хомутом	00-00005084					шт	796	шт	1,000				6,000	2 507,20	15 043,20
Траверса по типу ТМ 66 с хомутом	00-00005085					шт	796	шт	1,000				2,000	1 348,06	2 696,12
Траверса по типу ТМ 67 с хомутом	00-00005086					шт	796	шт	1,000				1,000	992,85	992,85
Траверса по типу ТМ 68 с хомутом	00-00005087					шт	796	шт	1,000				10,000	2 813,24	28 132,40
Траверса по типу ТМ 2 с хомутом	00-00005088					шт	796	шт	1,000				3,000	1 913,57	5 740,71
Траверса по типу ТМ 3 с хомутом	00-00005089					шт	796	шт	1,000				1,000	2 832,43	2 832,43
Кронштейн по типу Р-4	00-00005090					шт	796	шт	1,000				2,000	553,11	1 106,22
Надставка по типу ТС-1 с хомутами	00-00005091					шт	796	шт	1,000				2,000	7 079,83	14 159,66
Узел крепления подкоса для двойной опоры	00-00005092					шт	796	шт	1,000				30,000	1 291,96	38 758,80
Дверь метал. однопольная с обрмл. 1980*950	00-00005105					шт	796	шт	1,000				1,000	9 740,17	9 740,17
Итого													84,000	X	274 158,81

Страница 2

Продукция, товарно-материальные ценности		Характеристика				Единица измерения		Вид упаковки	Передано						
наименование	код					наименование	код		Количество			масса брутто	количество (масса нетто)	по учетным ценам	
									в одном месте	мест, штук				цена за единицу, руб. коп.	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Дверь метал. однопольная с обрамл. 1930*780	00-00005106					шт	796	шт	1,000				1,000	9 500,41	9 500,41
Дверь метал. однопольная с обрамл. 1980*930	00-00005107					шт	796	шт	1,000				1,000	9 713,83	9 713,83
Дверь метал. однопольная с обрамл. 2050*1050	00-00005108					шт	796	шт	1,000				1,000	9 871,26	9 871,26
Дверь метал. однопольная с обрамл. 2120*960	00-00005109					шт	796	шт	1,000				1,000	9 887,41	9 887,41
Дверь метал. однопольная с обрамл. 2000*900	00-00005110					шт	796	шт	1,000				1,000	8 990,61	8 990,61
Дверь метал. однопольная с обрамл. 1950*900	00-00005111					шт	796	шт	1,000				1,000	8 950,08	8 950,08
Итого													6,000	X	56 913,60
Всего по накладной													90,000	X	331 072,41

Отпустил продукцию, товарно - материальные ценности Двадцать три на сумму Триста тридцать одна тысяча семьдесят два рубля 41 копейка

прописью

Материально-ответственное лицо

должность

подпись

расшифровка подписи

Контролер

должность

подпись

расшифровка подписи

Получил

должность

подпись

Соломатин А. В.

расшифровка подписи

АО "ОРЕЛОБЛЭНЕРГО", ИНН 5751028520, 302030, Орловская обл, Орёл г, Поликарпова пл, дом 8, тел.: (4862) 55-08-04, 55-29-45, факс: (4862) 55-08-04, 55-29-45
организация, адрес, телефон, факс

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Коды
0335018
03512522

НАКЛАДНАЯ
на передачу готовой продукции в места хранения

Номер документа	Дата составления
11	30.07.2021

Отправитель		Получатель		Корреспондирующий счет	
Структурное подразделение	Вид деятельности по ОКДП	Структурное подразделение	Вид деятельности по ОКДП	счет, субсчет	код аналитического учета
Орел		СОЛОМАТИН А.В.		23	

Продукция, товарно-материальные ценности		Характеристика				Единица измерения		Вид упаковки	Передано						
наименование	код					наименование	код		Количество			масса брутто	количество (масса нетто)	по учетным ценам	
									в одном месте	мест, штук				цена за единицу, руб. коп.	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Траверса по типу ТМ 63 с хомутом	00-00000313					шт	796	шт	1,000				67,000	2 052,75	137 534,25
Траверса по типу ТМ 64 с хомутом	00-00004102					шт	796	шт	1,000				3,000	2 067,84	6 203,52
Траверса по типу ТМ 65 с хомутом	00-00000314					шт	796	шт	1,000				24,000	2 219,06	53 257,44
Траверса по типу ТМ 66 с хомутом	00-00004104					шт	796	шт	1,000				14,000	1 186,97	16 617,58
Траверса по типу ТМ 67 с хомутом	00-00004105					шт	796	шт	1,000				22,000	809,99	17 819,78
Траверса по типу ТМ 68 с хомутом	00-00004377					шт	796	шт	1,000				43,000	2 425,98	104 317,14
Траверса по типу ТМ 61 с хомутом	00-00004616					шт	796	шт	1,000				1,000	1 270,19	1 270,19
Траверса по типу ТМ 62 с хомутом	00-00004617					шт	796	шт	1,000				1,000	1 613,34	1 613,34
Траверса по типу ТМ-73 с хомутом	00-00004379					шт	796	шт	1,000				11,000	2 061,88	22 680,68
Траверса ТМ-74 с хомутом	00-00003775					шт	796	шт	1,000				1,000	1 855,28	1 855,28
Траверса по типу ТМ 2 с хомутом	00-00004618					шт	796	шт	1,000				1,000	1 765,13	1 765,13
Траверса по типу ТМ-6.0 с хомутом	00-00003773					шт	796	шт	1,000				1,000	1 004,22	1 004,22
Узел крепления подкоса для двойной опоры	00-00000311					шт	796	шт	1,000				76,000	1 158,50	88 046,00
Стяжка Х-89 с хомутами	00-00004381					шт	796	шт	1,000				23,000	972,50	22 367,50
Повторное заземление	00-00004112					шт	796	шт	1,000				595,000	500,88	298 023,60
Стяжка по типу Г-1	00-00004621					шт	796	шт	1,000				38,000	751,69	28 564,22
Стяжка по типу Г-11	00-00004100					шт	796	шт	1,000				8,000	755,22	6 041,76
Стяжка по типу ОГ-61 с хомутами	00-00004622					шт	796	шт	1,000				1,000	3 002,89	3 002,89
Кронштейн по типу РА-1	00-00004623					шт	796	шт	1,000				1,000	1 278,80	1 278,80
Кронштейн по типу РА-2	00-00004624					шт	796	шт	1,000				1,000	547,35	547,35
Заземляющий проводник ЗП-6 (0,6 м)	00-00003314					шт	796	шт	1,000				45,000	238,67	10 740,15
Итого													977,000	X	824 550,82

Страница 2

Продукция, товарно-материальные ценности		Характеристика				Единица измерения		Вид упаковки	Передано						
наименование	код					наименование	код		Количество			масса брутто	количество (масса нетто)	по учетным ценам	
									в одном месте	мест, штук				цена за единицу, руб. коп.	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Хомут под оголовок	00-00003779					шт	796	шт	1,000				105,000	561,85	58 994,25
Надставка по типу ТС-1 с хомутами	00-00000316					шт	796	шт	1,000				3,000	5 509,56	16 528,68
Кронштейн по типу Р-4	00-00004625					шт	796	шт	1,000				3,000	342,92	1 028,76
Дверь метал. двупольная с обрамл. 2430x2500	00-00004626					шт	796	шт	1,000				1,000	17 974,21	17 974,21
Дверь метал. двупольная с обрамл. 2040x1720	00-00004627					шт	796	шт	1,000				1,000	17 585,89	17 585,89
Дверь метал. двупольная с обрамл. 2100x950	00-00004628					шт	796	шт	1,000				1,000	9 831,70	9 831,70
Итого													114,000	X	121 943,49
Всего по накладной													1 091,000	X	946 494,31

Отпустил продукцию, товарно - материальные ценности Двадцать семь наименований

на сумму Девятьсот сорок шесть тысяч четыреста девяносто четыре рубля 31 копейка прописью

Материально-ответственное лицо _____ прописью

Контролер _____

Получил _____

_____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

_____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

_____ должность _____ подпись _____ Соломатин А. В. _____ расшифровка подписи _____